ГЛАВА
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

[image: image1]
	РАСПОРЯЖЕНИЕ
_26.04.2021_________
	г.Зеленодольск
	БОЕРЫК
№ _04-15_____

О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Аппарате Совета Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20 Кодекса Республики Татарстан о муниципальной службе от 25 июня 2013 года №50-ЗРТ, Положением о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Зеленодольский муниципальный район» Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Зеленодольского муниципального района от 15 марта 2012 года №135:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы начальника протокольного отдела Аппарата Совета Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан.
2. Отделу кадровой политики Аппарата Совета Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан организовать проведение этапов конкурса в установленные сроки в соответствии с действующим законодательством.

3. Отделу по связям с общественностью, средствами массовой информации Аппарата Совета Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан обеспечить размещение объявления о приеме документов для участия в конкурсе и информации о проведении этапов конкурса на официальном сайте Зеленодольского муниципального района в сети Интернет по адресу www.zelenodolsk.tatarstan.ru не позднее 7 дней со дня подписания настоящего распоряжения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      М.П. Афанасьев